ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к «Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского

поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному

финансовому контролю № 34 от 07.03.2017 года»

Воронежская область,
Богучарский район, v
г. Богучар « 2020 г.

Муниципальное образование Богучарский муниципальный район,
именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и муниципальное образование Радченское сельское поселение
Богучарского муниципального района Воронежской области, именуемое в
дальнейшем «Поселение», в лице главы Радченского сельского поселения
Богучарского муниципального района Рыбянцева Николая Алексеевича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
«Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского
поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному
финансовому контролю № 34 от 07.03.2017 года» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения

1.1. Раздел «Реквизиты сторон» изложить в следующей редакции:

Реквизиты сторон:

Муниципальное образование
Богучарский муниципальный район

Воронежской области

Муниципальное образование
Радченское сельское поселение
Богучарского муниципального

района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д. 1
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района)
р/с 03100643000000013100
кор.счет 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Юридический адрес:
396758 Воронежская область,
Богучарский район, с. Радченское,
ул. Воробьева, д. 86
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Радченского
сельского поселения)
р/с 03231643206054403100
кор.счет 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003871
КПП 360301001

Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2021 года.

Заключительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Муниципальное образование
Богучарский муниципальный район

Воронежской области

Муниципальное образование
Радченское сельское поселение
Богучарского муниципального

района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района)
р/с 03100643000000013100
кор.счет 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Юридический адрес:
396758 Воронежская область,
Богучарский район, с. Радченское,
ул. Воробьева, д. 86
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Радченского
сельского поселения)
р/с 03231643206054403100
кор.счет 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003871
КПП 360301001

Г лава Богучарского Г лава Радченского

ч
о(N

С

Ос_
оЗX>.U
О

U2

X<D
—
оЗО.С>.о
с3 о2 Xх<U

1
I а
U 5
£Г> 2

Н
ОатCRXX0)
5
6 0)
>-> о о
XXн05XXо.X
о
оЗXо

5Хcdс_

2поо.нXо

оCQооX
оЗXX
•е-
>»
оXJ3

J2Е<L>НXX
|=:оXо
С*ic
<иXXD
Ос;

Q.
С
>%Е£
<и

2хX<D
3оЗ
5о
U

о_о
X03Xо

5Х
оЗа.
ои
ОX

X ^
§ °X ™X СО
>> О

^  о
^ Ь_ а> о

>> = г̂ ° X
сз а. «®!о  ь  ^
2 £  о m

оX
ё л
* оСО з х
О  сЗ

«  оU  Оа.
о s5Х JJУ х
0  X

1 11 5
о *с 5

>5
Sо «  с в

! |
о  5
«  °  СЗ —

Л

:Х
Л
С.

Sн
л
4

1CО о
:§ 1
*  15 я о -
з I
^  яо S
“  “
«  2

я °5 a6  V
о С-и ло г
в ^J5 -
Ч ссе —

В  В
0)
ч 02
Л CL X
О
лCJ
оUо

S
оUо

—
лг

о
из
яв
ви
ч<иио

с—
ь
о

-оa

= •е-
1 22 оXX

п
я 2

S«

а.с
к
S

3
4и и

Р §

SвX

CJ=О
ЕР=5Л

Он
СО
н
-:
4 а> Н свГ)
К1Cо

2
Xно
54
о
5

с
2о£
ОJJ
ОLa
С
2
SJ

3г
С5Я

Он
и
О
35
В

Л
=3QJ—
О

5Ха>
ю>л
CI

Osо
н

Q.1Cя

Jfiс.
1C

а.
vcсе
нaо
-с.

1C

о

л
чиа.

с.
я

ло.

■е-

■р -В

П Jj ‘-jИ  ,  ю
и  = >>/SA

X

яГ)я

Ог
Г̂

оX
X -Qf-аз оЗь с;СЗ Сч 2сакаЗ гзX
н- 0чО Xю(Ла. с;азго Xг03

О
О

о
о

О
и
О
н
S

О о \и и
О с
X X
-Q 03

К
JD

С (D с
S СС S
гг но =г

03 X X
X о X

ь>
5

>> и
Осан

о ои
о
о о

о о X о
L_ 03
о о X о
сс а . X Cl
о
о Т -в- оЗ

X
X >> н
оЗ и о и
X о X о
X из 5 из

•©• X X X
J2 X хг X
с; =г <и =г
d> оЗ X л
н а . о CL
X н но )Х о
О X 03 3 X 3̂
аз X X X X X
с X о Сй X о

ЭХ сЗ )Х
СЗ оЗ Ч оз

Си 03 CL U-. оЗ о.

ои, О
о
о-Q

и
О
О

=;0)о с .
Xа-)т
ес

сс:
Xо о 03 Xи

о к<и
а.
X

<L>
(Dо X X ОX о =г Оа> X 03 Xт

«=СоЗ
Cs
X

X
)Х

CLно
ои

CL X X X о
03ей

(D *~ X
0) Cl X оJ2оз о 03

Ч о t- (Uи с CJ 03 о